
品　番 希望小売価格（税抜）
RC-AD2S ¥55,200
注文コード カラー
50-786 ダークブルー  
50-787 ライトブルー

50-788 ライトグリーン

50-789 ベージュ

50-790 ライトグレー

450

530

410

45
0 77
0

400

品　番 希望小売価格（税抜）
RC-AD1S ¥83,400
注文コード カラー
50-781 ダークブルー  
50-782 ライトブルー

50-783 ライトグリーン

50-784 ベージュ

50-785      ライトグレー

490

600

43
0

530
420

62
0

73
0

品　番 希望小売価格（税抜）
RC-AD2N ¥55,200
注文コード カラー
50-791 ブラック

50-792 ホワイト  
450

530

410

45
0 77
0

400

テーブル／ NN-1809TAO WM（P.323 参照）チェア／ RC-AD2N ホワイト

テーブル／ WF-0909CT-BC-N（P.279 参照）チェア／ RC-AD1S ベージュ

ロビーやカフェラウンジにマッチするラウンジチェア。

オフィスのカジュアル化に対応したシンプルなデザイン。

［共通仕様］●背・座：布張り ●クッション：ウレタンフォーム 
●脚：ビーチ材、ポリウレタン塗装

［共通仕様］●背・座：布張り ●クッション：ウレタンフォーム  
●脚：ビーチ材、ポリウレタン塗装

背にはチェアの出し入れに便
利な取っ手が付いています。

ダークブルー
CDB213S

アールシーエーディーワン

アールシーエーディーツー

ダークブルー
CDB213S

ライトブルー
CLB213S

ライトブルー
CLB213S

ライトグリーン
CPG213S

ライトグリーン
CPG213S

ライトグレー
CLG213S

ライトグレー
CLG213S

Color

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌）

標準布
（RC-AD1、RC-AD2）

ダークブルー
（CDB213S）

ライトブルー
（CLB213S）

ライトグリーン
（CPG213S）

ライトグレー
（CLG213S）

ベージュ 
（CBE213S）

ブラック 
（BK239N）

ホワイト 
（WH239N）

RC-AD2

■ビニルレザー張りタイプ■布張りタイプ

RC-AD1

布張りタイプ ビニルレザー張りタイプ

脚色ダークブラウン
は別製にて承ります。
ご用命の際は、販売店
または営業担当までお
問合せください。

脚色ダークブラウン
は別製にて承ります。
ご用命の際は、販売店
または営業担当までお
問合せください。

ベージュ
CBE213S

ブラック 
BK239N

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

［共通仕様］●背・座：ビニルレザー
張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・
抗菌） ●クッション：ウレタンフォー
ム ●脚：ビーチ材、ポリウレタン塗装

［共通仕様］●天板表面材：メラミン樹脂化粧板●天板芯材：パー
チクルボード●天板エッジ材：ナラ突板、ポリウレタン塗装●脚：
ビーチ材、ポリウレタン塗装

ブラック

品　番 注文コード 希望小売価格（税抜）
RT-40909 41-933 ¥107,600 
RT-41209 41-934 ¥124,800 
RT-41809 41-935 ¥137,700 

W1800mmタイプ

W1200mmタイプ

RT-41809

W900mmタイプ

RT-410シリーズ

●背・脚：ラバーウッド材、ポリウレタン塗装●座：ビニルレザー張り
（耐アルコール・耐次亜塩素酸）●クッション：ウレタンフォーム●
質量：5.2kg

外形寸法 品　番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

DC-530N 41-927 ブラック
¥41,100 41-928 ライトグリーン

41-929 ベージュ  

ブラック
（BK212N）

ベージュ
（BE212N）

ライトグリーン
（PG212N）

Color
ビニルレザー（ 耐アルコール・耐次亜塩素酸）

Color
天板

ホワイトメープル
（WM）

430 480

44
0 75
0

900

775 775

72
0

90
0

68
5

RT-40909

1200

1075 775

72
0

90
0

68
5

RT-41209

1800

1675 775

RT-41809

72
0

90
0

68
5

ディーシー530 アールティー410DC-530シリーズ

木製家具のご使用上の注意につき
ましては、P.巻末03をご覧ください。

RT-41209 RT-40909
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